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Oheen on koottuna näkemyksiä ja kokemuksia verkkojakson aikaisesta työskentelystä. 
 
Verkkojakso koostui kahdesta osioista joista ensimmäisessä toimittiin pienissä vertaisryhmissä. 
Ryhmien aktiivisuus ja koko vaihtelivat huomattavasti. Tällaisiin osallistumattomuuksiin on aina 
hankala varautua ja tällaisissa tapauksissa tuutoreita käytettiin hyväksi palautekierroksessa. 
Toivottavasti kaikki palauterinkeihin osallistuneet kokivat saaneensa riittävästi kommentteja 
portfoliotyöskentelyyn. 
 
Ensimmäiselle kierrokselle osallistui kaikkiaan 69 opiskelijaa. Peräti kuudessa vertaisryhmässä kaikki 
ryhmän jäsenet osallistuivat palauterinkityöskentelyyn, muissa ryhmissä määrät vaihtelivat.   
Vertaisryhmissä palauterinkejä muodostettiin vapaavalintaisesti, osa noudatti annettua ohjeistusta, 
osa pareista sopi keskenään palauteaikatauluista. Myös tuutorit osallistuivat aktiivisesti vertaisryhmien 
toimintaan. Korvaavia suorituksia tehtiin ensimmäisen palauteringin osalta muutamia, mikä nostaa 
vielä verkkojakson aktiivisuuta. 
 
Toinen kommentointikierros muodostettiin juonneryhmien pohjalta ja parit jaettiin palautettujen 
näyteportfolioiden mukaisesti. Tässä tuli vetäjienkin osalta huomattua, kuinka olennaiset ohjeet ovat 
työskentelyn onnistumiselle. 
 
Toiselle kierrokselle osallistui 57 opiskelijaa, joten aikaisempien vuosien tapaan innostus hieman 
hiipui verkkojakson loppua kohden. Kevään kiireet tuntuvat painavan aina samaan aikaan päälle itse 
kullakin! 
 
Palautetta toisella kierroksella annettiin myös omien parikohtaisten sopimusten mukaan ja jopa yli 
juonneryhmärajojen, jolloin kaikki viime hetkelläkin mukaan tulleet pääsivät osallisiksi palautteen 
antamista ja saamista. 
 
Portfolioita toteutettiin ohjeistuksen mukaisesti hyvin eri tavoin. Osa oli innostunut 
verkkomahdollisuuksien hyödyntämisestä portfoliotyöskentelyssä, osalle perinteisemmät mallit olivat 
toimineet paremmin. Vinkkejä portfoliotyöhön tarjottiin sekä menetelmällisesti että sisällöllisesti. 
 
Kokonaisuutena verkkojaksolla lähetettiin paljon viestejä, sekä palautteen antamisen että 
palautteesta kiittämisen muodossa. Palautteissa näkyi selvästi se, että osallistujat olivat perehtyneet 
toistensa töihin.   
 
Toivottavasti kaikki kokivat saamansa palautteen antoisana jatkotyöstämiselle. Muiden portfoliot ovat 
myös hyvä tapa saada uutta näkökulmaa omaan työskentelyyn, joten toivottavasti 
palautetyöskentelyn välinen aika tuli tarpeeseen. 


